关于取消贵州富士亲旺光电制造有限公司
高新技术企业资格的公告

各有关单位：

按照《科技部财政部国家税务总局关于修订印发<高新技术

企业认定管理办法>的通知》（国科发火[2016]32 号）等相关规

定，根据资料核实和现场核查结果，经研究，决定自 2022 年起

取消贵州富士亲旺光电制造有限公司高新技术企业资格。由税务

机关追缴其不符合认定条件年度起已享受的税收优惠。

特此公告。

附件：取消高新技术企业资格名单

贵州省高新技术企业认定管理机构办公室

（贵州省科学技术厅代章）

2024年 4月 2日

王英鉴

— 2 —

附件

取消高新技术企业资格名单

序

号
企业名称 证书编号

撤销原

因

撤销年

度

1
贵州富士亲旺光电制造

有限公司
GR202252000442

信访举

报
2022 年